
§_ffi
WW fuffiffi} ffiVKffi&_ s,"!:§ frMN]§i.] ] §i] }  ilW§W * -* * -Á* lsš HODCINiN

lntegrovaná gtř* dní  .&kola Hodoní n,
přispěvková organizace

1,ipl; .\ ,"l it} fi}  "} / { :slo" i, §iť : }  §]  l,$Ďi,l* ,} j l

\&{ sf W_ * ssiŤ ť } .,l":  
"Ť "

vÁš  nopts rN
ZĚ DN§:
Na.š ĚzN.:
vyŘlz.Lljn:

fBI ..l} 'AX;
MOBI I ":

í ; .MAlL:

1ng. Ditir Prudktrv*

§18 34l 980

ucetnifi)i,ssho,cz

Yelkoobchod Č Á§ s.r.o.
Na Výhoně 3682

695 01 Hodoní n

§Ali,UM 24.09 2ů 2 l

Celoroč ní  objednávka

Zasí láme Vám celoroč ní  objednávku na dodávku §urovin, které  budpme u Vás individuálně, d| e naš ich potřeb,

ob.iednávat během r-oku 2021,

Dar} or,_v doklad fiu§í  mí l na obchtxlní  jmónol

lnt9gr{ )vená střcdní  š kola Hodonin,
při§pč Yková §r§§niz&§e

Lipová a} qi 3?56/ ll
695 03 } ,: todonin

tč O: oot] slzs

lHlE6* §v^ í { Á 3Ť tE§tÍ--- 
§xouHo§oilí l{ ,
př* ett,rn,ro§§ů §

§povóabi3l§,6l?1,,s§§o3ilodorrí n VelkoobchEn#  frA§ s.r.o..* 'rc;nits.Dlč OB38225r 695 CI1 | ,1ocinnin, l{ a rlvhoně 3682
Tel,:  5113 321 O6i

§" 3i"^ !
....'',.,, 

Mgr, Eva Sclrmidová Vclkoobcjl

Ňit* tnu stnty l

Bankovnl spojení

KB Hodonin 9437671/01 00

Ť ebfon; ilzo rts 390 022

§atová gchrSnka; gáahpu4
lČ o 00838ž 2§

DlČ  cz008382?5


